Germanos, qui imperatoribus custodes aderant, sti-  
pendii emeritis, in patriam reduces, illorum, quæ apud  
Romanos percepérant, eam haud dubie participem red-  
diderunt. Dimiserat quidem Augustus, post Varianam  
cladem, Germanorum robora, quæ inter armigeros  
secum habuerat, (g) sed a Tiberio recepta. (h) Caligula  
Thraces quosdam Germanis corporis custodibus præ-  
posuit, qui jugulato per Chæream & Crispi rationes  
Caracalla, nonnullos ex percussoribus, quosdam etiam  
senatores innoxios interemerunt. (i) Nec Neronis  
tempore Germani a tali munere sunt remoti. G A L-  
B A, (k) Germanorum cohortem, a Cæsaribus olim  
ad custodiā corporis institutam, multisque experi-  
mentis fidelissimam, dissolvisse, traditur.

## §. V.

Redierunt autem ad illam corporis custodiā  
Germani. Hi enim Maximum & Balbinum stipa-  
runt. (l) Severus quoque ex Germanis prætorianos  
legit.

## F 2

## §. VI.

(g) SVETONIUS in *Augusto* cap. XLIX.(h) TACITVS *annal. lib. I. C. 24.* Romani enim imperatores  
certo persuasi erant: *Nulos mortalium armis, aut fide ante*  
*Germanos.* Atque hac de re Germani nullo ambigebant mo-  
do, ita ut Verretus & Malorius, qui Frisiorum nationem rege-  
bant, in quantum Germani regnabant, ad Neronem pro sua  
gente verba facturi, Roman profecti, hoc publice professi sint.  
TACITVS *annal. lib. XIII. C. 54.* Suetonio autore, hoc sub  
Claudio factum.(i) SVETONIUS in *Caligula C. LV. & LVIII.* DIO *lib. 55.*(k) SVETONIUS in *Galba C. XII.*(l) CAPITOLINVS in *Maximo & Balbino C. XIII.**Armiger e cuncto puerorum slavi comantum.*

Pur-

Imperii sede, per Constantinum, a veteri ad novam translata Romam, Francorum multitudo in palatio floruit. (m) Valentinianus pariter ac Valens Francis & Batavis militibus usi sunt. (n) Legio Sicamborum sub Valentiniano Istri praesidium egisse, & sub Il. ejus nominis imperatore auxiliatrix, contra Quados aliquosque populos Pannoniam tuta, fertur. (o) Mellobaudis sive Marovandis Francorum reguli, ut cornitis domesticorum Gratiani imperatoris, mentio injicitur. (p) Sub spectabili duce Phcenices erant: *Ala Francorum, ala Alamannorum, ala Saxonum.* (q) Imo & sub principibus senescentis imperii, inter corporis custodes Germani locum habuere. (r)

## §. VII.

Integras Germanorum gentes, contra alias ejusdem nationis, cum Romanis foederis & armorum societatem contraxisse, etiam ex Tiberii ad Germanicum data epistola constat. (s) Rediret, inquit ille, *ad decretum triumphum, satis jam eventuum, satis casuum, prospera illi & magna prælia:* Eorum quoque me-